ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ รายการ เครื่องรักษาด้วยไฟฟ้า Electroconvulsive Therapy 

(ECT) จำนวน ๒ เครื่อง  

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลจิตเวชนครราชสีมาราชนครินทร์ 

๓. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๙ 
เป็นเงิน ๓,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) 

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ 
เป็นเงิน ๓,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสี่แสนบาทถ้วน) 

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
๕.๑ บริษัท ออดิเมด จำกัด 
๕.๒ บริษัท เอสฟ์ โซนิค จำกัด 
๕.๓ บริษัท ไวลต้าเมติกซ์ จำกัด 

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
๖.๑ นายสันทัด ธีรพัฒนพงศ์            พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ